
                              平成２９年７月１８日 

 ご近隣の皆様へ 
                 施工者 五洋建設㈱東京建築支店 

さいたま北建築工事事務所 
所  長  岸 岡 久 義 

 

さいたま北部医療センター新病院建設整備事業の 

工事関係お問い合わせ先について 
 
拝啓 盛夏の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 さて、プラザノース北側の敷地にて実施する「さいたま北部医療センター新

病院建設整備事業」に関しまして下記の様に工事施工いたしますので、お知ら

せいたします。  
  
 本工事につきましてのご意見・ご質問等ございましたら、お手数ではござい

ますが下記連絡先までご連絡の程お願いいたします。  
敬 具 

  記 

< 工事期間 > 
 準備工事 平成２９年７月１８日  ～  平成２９年９月中旬 
 本工事  平成２９年９月中旬   ～  平成３０年１２月末日（予定） 
 
< 問い合わせ先 > 

会社名：五洋建設株式会社東京建築支店 

    さいたま北建築工事事務所 

電話番号：０４８－８７１－８６６５ ※７月３１日（月）より開線予定 

０８０－８８６２－３３９０（工事担当者携帯） 

担当者：工事所長 岸岡 久義（キシオカ ヒサヨシ） 

※計画敷地内に現場事務所を設置致します。設置完了後、改めて 

開設のお知らせをいたします。 
以 上 


